
ČESKÝ SVAZ ORIENTAČNÍCH SPORTŮ

4. a 5. závod Žebříčku B – Morava 2012, 8. závod Hanáckého žebříčku – jaro 2012, 7 závod 
Jihomoravské ligy a veřejný závod v orientačním běhu, rankingový koeficient 1,04

Akce se uskuteční za finanční podpory Olomouckého kraje.
Záštitu nad akcí převzal náměstek Olomouckého kraje Ing.Pavel Horák.

ROZPIS
Pořadatelský orgán
Český svaz orientačních sportu, sekce orientační běh

Datum konání
sobota 2. června 2012 - klasická trať
neděle 3. června 2012 - krátká trať

Centrum závodu
SELOUTKY – louka na jihozápadním okraji obce (oddílové stany) - 49°26'11.013"N, 17°3'22.695"E

Pořadatelský subjekt
TJ Sokol Plumlov a Klub orientačního běhu Konice

ředitel    Karel Otruba
hlavní rozhodčí    Josef Procházka R2
stavitel tratí          sobota – Marek Otruba, Ladislav Grepl R2
                            neděle – Bohumil Stoklasa, Ladislav Grepl R2

Předpokládané časy vítězů 
Podle platného Soutěžního řádu soutěží sekce OB

Kategorie
Žebříček B – Morava –sobota i neděle
D14B, D16B, D18B, D20B, D21B, D35B, D40B, D45B, D50B, D55B, D60B, D65B
H14B, H16B, H18B, H20B, H21B, H35B, H40B, H45B, H50B, H55B, H60B, H65B, H70B, H75B
Oblastní závod – jen sobota
DH10N, D10C, D12C, D14C, D16C, D18C, D21C, D35C, D45C, D55C
H10C, H12C, H14C, H16C, H18C, H21C, H35C, H45C, H55C, H65C
Veřejný závod - sobota 
HDR (rodiče s dětmi),P3 (příchozí - asi 3 km), P5 (příchozí - asi 5 km)
Veřejný závod – neděle
H10, H12, D10, D12, HDR (rodiče s dětmi), P3 (příchozí – asi 3km)

Odměny pro nejlepší závodníky
Pro nejlepší závodníky jsou připraveny hodnotné ceny.

Přihlášky
Přes přihláškový systém OB Haná.
Výjimečně zejména pro neregistrované závodníky e-mailem na adresu hlava  @  iresta.cz   - Přihláška je 
přijata až po jejím potvrzení.
Uzávěrka přihlášek je 25. května 2012, dodatečné přihlášky budou dle možností pořadatele za 
dvojnásobný vklad (kromě kategorií veřejného závodu, které budou i v den konání závodu za základní 
startovné).

http://www.obhana.cz/prihlasky.asp
mailto:hlava@iresta.cz


Vklady                                                                              sobota                       neděle
DH21B             180,- Kč                      150,- Kč
DH16B – 20B, DH35B-55B 160,- Kč                     140,- Kč
DH14B, nad DH60B                                                         80,- Kč                         80,- Kč
Žactvo C, veřejný závod                                                   40,- Kč                         40,- Kč 
ostatní kategorie C                                                           70,- Kč 
Zapůjčení SI čipu                                                              10,-Kč

veškeré platby zasílejte ve prospěch účtu u KB Prostějov, číslo 14336701/0100, vs. 236XXXX, kde 
XXXX je číslo klubu dle adresáře.

Prezentace
Sobota 9:30 – 11:00 v centru závodu
Neděle 8:30 – 9:30 v centru závodu

Mapa
Sobota: 1:15 000 pro kategorie DH16B – DH35B, 1:10 000 pro ostatní kategorie,
Neděle: 1:10 000 pro všechny kategorie
Ekvidistance = 5 m, stav květen 2012, autor Josef Marduk, mapový klíč ISOM 2000, mapy budou 
vodovzdorně upraveny

Terén
Terén je středně kopcovitý, porostově velmi různorodý (jehličnatý, listnatý a smíšený) s velmi 
rozdílnou průběžností, oblast s množstvím jam, hustá síť komunikací.

Časový program 
Sobota                                                                                    Neděle
11.30 ukončení prezentace                                                  9:30  ukončení prezentace
12.00 zahájení startu                                                           10:00 zahájení startu 
16.00 předpokládané vyhlášení vítězů                                13:30 předpokládané vyhlášení vítězů

Vzdálenosti
Parkoviště – centrum do 1 000 – 1 500 m
Centrum – start do 1000 m
Centrum – cíl 0 m

Upozornění
Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí.
Trať DH10N je fáborkovaná – určená pro nejmladší začátečníky.
Tratě DH10C jsou nefáborkované.
Pro závodníky s doprovodem je určena trať HDR.

Ražení
Elektronické SportIdent, požadavek na zapůjčení čipu SI uveďte v přihlášce. Při ztrátě půjčeného čipu 
SI bude účtován poplatek 700,- Kč.

Parkování
Dle pokynů pořadatelů.

Informace
http://chlum12.obplu.cz
Karel Otruba  karlik.otruba  @seznam.cz    mobil 736614003

Protesty
Písemné proti vkladu 200,- Kč hlavnímu rozhodčímu.Případné protesty proti oficiálním výsledkům na 
adresu Josef Procházka E.Beneše 53/7 79603 Prostějov.

Ubytování
Pořadatel zajišťuje ubytování v tělocvičně ze soboty na neděli za 60,- Kč. Objednávku ubytování 
uvádějte do přihláškového systému.

mailto:karlik.otruba@seznam.cz


Dále je možnost ubytování v autocampu ATC Žralok Plumlov s.r.o.  – ubytování nezajišťuje pořadatel, 
rezervaci ubytovaní je třeba udělat na www.camp-zralok.cz. K dispozici jsou zde chatky a místo na 
stany. U autokempu je čerstvě vybagrovaný a napuštěný rybník – možnost koupání.

Předpis
Závodí se na vlastní nebezpečí podle platných Pravidel OB a Soutěžního řádu soutěží ČSOS.

Občerstvení
Pořadatelé budou ve spolupráci s Pivovarem LITOVEL  provozovat bufet – pivo, limo, klobásy a jiné 
místní speciality.

V Plumlově dne 22.3.2012

        Karel Otruba Josef Procházka
      ředitel závodu hlavní rozhodčí

Rozpis byl schválen Soutěžní komisí Sekce OB dne 26.3.2012.

http://www.camp-zralok.cz/

